
Comune di SELARGIUS

CONTO DEL BILANCIO - RIEPILOGO GENERALE DELLE SPESE PER MISSIONI
Esercizio: 2017

RESIDUI PASSIVI AL 1/1/2017
(RS)

MISSIONE,
PROGRAMMA,

TITOLO
DENOMINAZIONE PREVISIONI DEFINITIVE DI

COMPETENZA (CP)

PREVISIONI DEFINITIVE DI
CASSA (CS)

PAGAMENTI IN C/RESIDUI
(PR)

PAGAMENTI IN
C/COMPETENZA (PC)

TOTALE PAGAMENTI
(TP=PR+PC)

IMPEGNI (I) ECONOMIE DI COMPETENZA
(ECP=CP-I-FPV)

FONDO PLURIENNALE
VINCOLATO (FPV)

RESIDUI PASSIVI DA
ESERCIZI PRECEDENTI

RESIDUI PASSIVI DA
ESERCIZIO DI COMPETENZA

TOTALE RESIDUI PASSIVI DA
RIPORTARE  (TR=EP+EC)

RIACCERTAMENTO RESIDUI
(R)

ELIMINAZIONE PER
PERENZIONE (P)

DISAVANZO DI AMMINISTRAZIONE 0,00CP

909.382,87RS
7.600.421,64CP
8.510.336,51CS

480.631,71PR
5.456.945,59PC
5.937.577,30TP

6.339.979,14I 553.622,08ECP
706.820,42FPV

294.408,87EP
883.033,55EC

1.177.442,42TR

R -134.342,29Missione 1 Servizi istituzionali, generali e di gestione P 0,00

0,00RS
0,00CP
0,00CS

0,00PR
0,00PC
0,00TP

0,00I 0,00ECP
0,00FPV

0,00EP
0,00EC
0,00TR

R 0,00Missione 2 Giustizia P 0,00

223.216,29RS
1.307.058,93CP
1.530.275,22CS

178.575,56PR
1.107.207,33PC
1.285.782,89TP

1.217.839,33I 89.219,60ECP
0,00FPV

39.543,43EP
110.632,00EC
150.175,43TR

R -5.097,30Missione 3 Ordine pubblico e sicurezza P 0,00

535.203,14RS
3.001.974,73CP
3.660.854,16CS

448.314,84PR
1.623.263,18PC
2.071.578,02TP

2.178.644,08I 634.445,42ECP
188.885,23FPV

26.685,66EP
555.380,90EC
582.066,56TR

R -60.202,64Missione 4  Istruzione e diritto allo studio P 0,00

140.963,92RS
2.463.839,16CP
3.172.409,62CS

96.967,59PR
548.080,43PC
645.048,02TP

755.990,90I 111.116,57ECP
1.596.731,69FPV

12.203,94EP
207.910,47EC
220.114,41TR

R -31.792,39Missione 5 Tutela e valorizzazione dei beni e delle attività
culturali

P 0,00

204.087,22RS
1.109.520,40CP
1.313.607,62CS

184.518,34PR
616.521,36PC
801.039,70TP

738.144,03I 159.221,30ECP
212.155,07FPV

8.775,20EP
121.622,67EC
130.397,87TR

R -10.793,68Missione 6 Politiche giovanili, sport e tempo libero P 0,00

0,00RS
50.000,00CP
50.000,00CS

0,00PR
25.000,00PC
25.000,00TP

50.000,00I 0,00ECP
0,00FPV

0,00EP
25.000,00EC
25.000,00TR

R 0,00Missione 7 Turismo P 0,00

152.525,09RS
1.585.252,95CP
1.737.778,04CS

57.387,91PR
821.400,31PC
878.788,22TP

884.083,20I 333.160,26ECP
368.009,49FPV

49.399,38EP
62.682,89EC

112.082,27TR

R -45.737,80Missione 8 Assetto del territorio ed edilizia abitativa P 0,00
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1.535.489,96RS
8.399.455,61CP
9.934.945,57CS

1.163.071,36PR
4.699.886,19PC
5.862.957,55TP

6.292.099,45I 787.423,26ECP
1.319.932,90FPV

100.525,59EP
1.592.213,26EC
1.692.738,85TR

R -271.893,01Missione 9 Sviluppo sostenibile e tutela del territorio e
dell'ambiente

P 0,00

1.653.040,40RS
6.597.698,46CP
7.785.067,86CS

1.507.089,64PR
1.268.867,27PC
2.775.956,91TP

1.677.634,75I 1.290.176,57ECP
3.629.887,14FPV

41.503,19EP
408.767,48EC
450.270,67TR

R -104.447,57Missione 10 Trasporti e diritto alla mobilità P 0,00

8.500,00RS
8.500,00CP

17.000,00CS

8.500,00PR
5.000,00PC

13.500,00TP

5.000,00I 3.500,00ECP
0,00FPV

0,00EP
0,00EC
0,00TR

R 0,00Missione 11 Soccorso civile P 0,00

1.275.862,81RS
6.395.314,00CP
7.671.176,81CS

1.145.176,75PR
4.389.150,52PC
5.534.327,27TP

5.569.363,19I 300.157,43ECP
525.793,38FPV

115.896,68EP
1.180.212,67EC
1.296.109,35TR

R -14.789,38Missione 12 Diritti sociali, politiche sociali e famiglia P 0,00

0,00RS
0,00CP
0,00CS

0,00PR
0,00PC
0,00TP

0,00I 0,00ECP
0,00FPV

0,00EP
0,00EC
0,00TR

R 0,00Missione 13 Tutela della salute P 0,00

28.010,44RS
259.588,87CP
287.599,31CS

22.534,12PR
48.828,13PC
71.362,25TP

67.483,35I 20.596,49ECP
171.509,03FPV

5.476,32EP
18.655,22EC
24.131,54TR

R 0,00Missione 14 Sviluppo economico e competitività P 0,00

737,80RS
91.945,20CP
92.683,00CS

234,80PR
36.787,00PC
37.021,80TP

37.228,00I 1.717,20ECP
53.000,00FPV

0,00EP
441,00EC
441,00TR

R -503,00Missione 15 Politiche per il lavoro e la formazione professionale P 0,00

0,00RS
129.890,00CP
129.890,00CS

0,00PR
0,00PC
0,00TP

0,00I 101.494,50ECP
28.395,50FPV

0,00EP
0,00EC
0,00TR

R 0,00Missione 16 Agricoltura, politiche agroalimentari e pesca P 0,00
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6.500,00RS
51.080,01CP
57.580,01CS

6.500,00PR
42.974,98PC
49.474,98TP

44.722,18I 6.357,83ECP
0,00FPV

0,00EP
1.747,20EC
1.747,20TR

R 0,00Missione 17 Energia e diversificazione delle fonti energetiche P 0,00

0,00RS
0,00CP
0,00CS

0,00PR
0,00PC
0,00TP

0,00I 0,00ECP
0,00FPV

0,00EP
0,00EC
0,00TR

R 0,00Missione 18 Relazioni con le altre autonomie territoriali e locali P 0,00

0,00RS
0,00CP
0,00CS

0,00PR
0,00PC
0,00TP

0,00I 0,00ECP
0,00FPV

0,00EP
0,00EC
0,00TR

R 0,00Missione 19 Relazioni internazionali P 0,00

1.433,60RS
1.584.317,00CP
1.620.540,60CS

1.433,60PR
0,00PC

1.433,60TP

0,00I 1.584.317,00ECP
0,00FPV

0,00EP
0,00EC
0,00TR

R 0,00Missione 20 Fondi e accantonamenti P 0,00

0,00RS
42.275,00CP
42.275,00CS

0,00PR
42.274,66PC
42.274,66TP

42.274,66I 0,34ECP
0,00FPV

0,00EP
0,00EC
0,00TR

R 0,00Missione 50 Debito pubblico P 0,00

0,00RS
0,00CP
0,00CS

0,00PR
0,00PC
0,00TP

0,00I 0,00ECP
0,00FPV

0,00EP
0,00EC
0,00TR

R 0,00Missione 60 Anticipazioni finanziarie P 0,00

913.675,92RS
9.542.634,00CP

10.451.387,92CS

599.089,98PR
6.117.746,40PC
6.716.836,38TP

6.689.988,45I 2.852.645,55ECP
0,00FPV

300.487,00EP
572.242,05EC
872.729,05TR

R -14.098,94Missione 99 Servizi per conto terzi P 0,00

Stampato il 11/04/2018 Pagina 3 di 4



Comune di SELARGIUS

CONTO DEL BILANCIO - RIEPILOGO GENERALE DELLE SPESE PER MISSIONI
Esercizio: 2017

RESIDUI PASSIVI AL 1/1/2017
(RS)

MISSIONE,
PROGRAMMA,

TITOLO
DENOMINAZIONE PREVISIONI DEFINITIVE DI

COMPETENZA (CP)

PREVISIONI DEFINITIVE DI
CASSA (CS)

PAGAMENTI IN C/RESIDUI
(PR)

PAGAMENTI IN
C/COMPETENZA (PC)

TOTALE PAGAMENTI
(TP=PR+PC)

IMPEGNI (I) ECONOMIE DI COMPETENZA
(ECP=CP-I-FPV)

FONDO PLURIENNALE
VINCOLATO (FPV)

RESIDUI PASSIVI DA
ESERCIZI PRECEDENTI

RESIDUI PASSIVI DA
ESERCIZIO DI COMPETENZA

TOTALE RESIDUI PASSIVI DA
RIPORTARE  (TR=EP+EC)

RIACCERTAMENTO RESIDUI
(R)

ELIMINAZIONE PER
PERENZIONE (P)

Totale Generale 7.588.629,46RS
50.220.765,96CP
58.065.407,25CS

5.900.026,20PR
26.849.933,35PC
32.749.959,55TP

32.590.474,71I 8.829.171,40ECP
8.801.119,85FPV

994.905,26EP
5.740.541,36EC
6.735.446,62TR

R -693.698,00 P 0,00

Totale Missioni 7.588.629,46RS
50.220.765,96CP
58.065.407,25CS

5.900.026,20PR
26.849.933,35PC
32.749.959,55TP

32.590.474,71I 8.829.171,40ECP
8.801.119,85FPV

994.905,26EP
5.740.541,36EC
6.735.446,62TR

R -693.698,00 P 0,00
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